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MNL Orszagos Levéltara
Informacio: Csonka Laura
foglalkozas@mnl.gov.hu \

Tel.: 1/225-2815, 70/198-8967

MNL Bacs-Kiskun Megyei Levéltara
Informacié: Szabd Bence
szabo.bence@mnl.gov.hu

Tel.: 76/495-951

MNL Baranya Megyei Levéltara
Informacio: Borsy Judit
borsy.judit@mnl.gov.hu

Tel.: 72/517-353

MNL Békés Megyei Levéltara
Informacio: Héjja Julianna Erika
hejja.julianna@mnl.gov.hu
Tel.: 20/289-8909

MNL Borsod-Abatij-Zemplén Megyei Levéltara
Informacio: Kis Jozsef
kis.jozsef@mnl.gov.hu

Tel.: 46/344-885

MNL Csongrad Megyei Levéltara
Informacio: Varsanyi Attila
varsanyi.attila@mnl.gov.hu
Tel.: 62/425-199

MNL Fejér Megyei Levéltara
Informacic: Gulyas Anita
gulyas.anita@mnl.gov.hu

Tel.: 22/313-052

MNL Gydr-Moson-Sopron Meguye Gydri Levéltara
Informacio: Dancsecz Manika
selmeczi.kovacsne.dancsecz.monika@mnl.gov.hu
Tel.: 96/312-424

MNL Gydr-Moson-Sopron Megye Soproni Levéltara
Informacio: Dominkovits Péter
dominkovits.peter@mnl.gov.hu

Tel.: 99/312-198

MNL Hajdu-Bihar Megyei Levéltara
Informacio: Szalkai Tamas
szalkai.tamas@mnl.gov.hu

Tel.: 20/311-2556

MNL Heves Megyei Levéltara
Informacio: Varga Zsolt
varga.zsolt@mnl.gov.hu

Tel.: 36/320-144/18
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MNL Jasz-Nagykun-Szolnok Megyei Levéltara E
Informacio: Csonge Attila O
csonge.attila@mnl.gov.hu

Tel.: 56/421-404 e

MNL Komarom-Esztergom Megyei Levéltara
Informacio: Kladek Laszlo
kladek.laszlo@mnl.gov.hu

Tel.: 33/500-405

MNL Nograd Meguei Levéltara
Informacio: Lérincz Melinda
lorincz.melinda@mnl.gov.hu

Tel.: 32/412-801

MNL Pest Megyei Levéltara
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Informacio: Gaalné Barcs Eszter

y
gaalne.barcs.eszter@mnl.gov.hu
Tel.: 1/455-9050
MNL Semogy Megyei Levéltara
Informacio: Jakab Georgina

jakab.georgina@mnl.gov.hu
Tel.: 82/528-200

MNL Szabolcs-Szatmar-Bereg Megyei Levéltara
Informacid: Smid Enikd
smid.eniko@mnl.gov.hu

Tel.: 42/414-313

MNL Tolna Megyei Levéltara

Informacio: Asztalos Zoltan

asztalos.zoltan@mnl.gov.hu
Tel.: 74/311-718

MNL Vas Megyei Levéltara
Informacio: Pal Ferenc
pal.ferenc@mnl.gov.hu

Tel.: 94/514-813

MNL Veszprém Megyei Levéltara
Informacio: Nagy Balazs Vince
nagy.halazs.vince@mnl.gov.hu

Tel.: 30/989-7557

MNL Zala Megyei Levéltara
Informacio: Kulcsar Balint
kulcsar.balint@mnl.gov.hu
Tel.: 92/510-030 :
77,
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Sokunkban felmeriil a kérdés: ki vagyok, kik az dseim? Szeretnénk sajat sorsunkra vonatkozdan
kapaszkodokat talalni. Mindenki szeretné tudni, hogy kik voltak a felmendi, honnan szarmazik a csaladja.

E kérdésre a csaladtorténef-kufatas soran kaphatunk valaszt. A csaladunk multjaval valé
megismerkedés izgalmas és felemeld kaland. Gseink adataival elészor anyakanyvekben talalkozhatunk,
majd az igy fellelt informaciok segitségével csaladfat rajzolhatunk. E szaraz adatokon til azonban
valosagos iddutazason is részt vehetiink, hiszen sokféle, érdekes tartalmi irat tanulmanyozasa
soran megtudhatjuk, hogy felmendink koziil ki hol élt, mivel foglalkozott, milyen szerepet toltott be
egy telepiilés tarsadalmaban, milyen sorsa volt a magyar torténelem viharos évszazadai soran.

A multha vezetd aton az iratokat 6rz6 intézmények, a leveltarak segitenek az eligazodasban. Mar a
csaladkutatas megkezdése eldtt szakszer(i segitséget nyujtanak a kutatas modszertanaban, és a feltart
eredmények rendszerezésében.

A Magyar Nemzeti Levéltar megyei levéltarai és Orszagos Levéltara szamos adattal, érdekességgel
tudjak kiegésziteni dseinkrdl alkotott képiinket. Iskolai iratok, végrendeletek, hagyatéki leltarak,
néposszeirasok, valasztoi névjegyzékek, telekkonyvek - mind olyan forrasok, amelyek hordozzak
oseink nevét, adafait, esetleg aldirasat. Ha ily madon feltarul a mult és arca lesz egy-eqgy dsnek, az
kivételes élmény. Még tobb oromot okoz, ha felmendinkrdl még fotot is [athatunk. Kis szerencsével ez is
eléfordulhat a levéltari iratok kozt kutatva.

A csaladkutatasnak sosincs vége, mindig marad elvarratlan szal, kutatasért kialtd lehetdség. A mult
0rz0i, a levéltarak pedig dseink nyomait rejtik. Mindenki szamara akad valami személyes, csak kutatni
kell! Ennyi az egész.

A csaladtorténet-kutatas minden korosztaly szamara érdekes élmény! Ezért szeretnénk, ha ezzel a
lehetdséggel minél tobben falalkoznanak.

A Magyar Nemzeti Levéltar intézményei 2019 dszétdl csaladtorténet-kutato kurzusokra és levéltar-
pedagagiai orakra varjak az érdekldddket.

- Altalanos iskolai felsd tagozatos didkok,
» kozépiskolasok és
- felnottek

...szamara kinalunk lehetdséget, hogy megismerkedhessenek a csaladtorténet-kutatas alapjaival, vagy
mar megszerzett ismereteiket bdvithessek. Ismerje meg a kutatasi lehetdségeket, az altalunk drzott
kincseket, adatbazisainkat!

KONy Y.
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